
Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném
přístupu k informacím
Povinné údaje o žadateli dle $ 14 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb.

* Jméno a příjmení:
* Datum narození:
* Bydliště:

Text žádosti

Vážené dámy, vážení pánové,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. vás žádám o poskytnutí následujících informací:

* Na kterých železničních tratích ve Středočeském kraji bude v průběhu roku 2025 omezen nebo
zcela ukončen provoz veřejné drážní osobní dopravy v objednávce Středočeského kraje?

*« Kolik pracovníků aktuálně vykonává pro IDSK přepravní kontrolu v autobusové dopravě
v objednávce Středočeského kraje?

*« Kolik pracovníků bude vykonávat pro IDSK přepravní kontrolu v autobusové dopravě v objednávce
Středočeského kraje po zavedení nástupu všemi dveřmi v celé síti PID, které se dle veřejně
dostupných informací připravuje? Jaký je aktuální termín zavedení nástupu všemi dveřmi
v autobusech PID plošně v celém Středočeském kraji?

Informace žádám poskytnout elektronicky odesláním doo. schránky, ze které byla žádost odeslána.

Ňň <Děkuji za vyřízení žádosti.

S pozdravem

Žádost O poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném 
přístupu k informacím 
Povinné údaje o žadateli dle § 14 odst. 2 zákona Č. 106/1999 Sb. 

Jméno a při jení  
Datum narození 
Bydliště: 

Text žádosti 

č. 

Vážené dámy. vážení pánové, 

v souladu se zákonem 106/1999 Sb. vás žádám O poskytnutí následujících informací: 

• Na kterých železničních tratích ve Středočeském kraji bude V průběhu roku 2025 omezen nebo 
zcela ukončen provoz veřejné drážní osobní dopravy v objednávce Středočeského kraje? 

• 

. 
Kolik pracovníků aktuálně vykonává pro IDSK přepravní kontrolu v autobusové dopravě 
v objednávce Středočeského kraje? 

Kolik pracovníků bude vykonávat pro IDSK přepravní kontrolu v autobusové dopravě v objednávce 
Středočeského kraje po zavedení nástupu všemi dveřmi v celé síti PID, které se dle veřejné 
dostupných informací připravuje? Jaký je aktuální termín zavedení nástupu všemi dveřmi 
v autobusech PID plošné v celém Středočeském kraji? 

Informace žádám poskytnout elektronicky odesláním do e-mailové schránky, ze které byla žádost odeslána 

Děkuji za vyřízení žádosti. 

s pozdravem 



 

strana 1/1 

Integrovaná doprava 

Středočeského kraje 

Sokolovská 100/94 

186 00 Praha 8 

IČO 057 92 291 

Datová schránka: pdrwknv 

T 

 

 

 

www.pid.cz 

 

Vážený pán 

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 

Vážený pane 

na základě Vaši žádosti Vám zasíláme požadované informace: 

 Na kterých železničních tratích v SČK bude v průběhu roku 2025 omezen 
nebo zcela ukončen provoz veřejné drážní osobní dopravy v objednávce 
Středočeského kraje? 
 
V tuto chvíli není zatím o žádném omezení provozu veřejné drážní osobní 
dopravy v objednávce Středočeského kraje rozhodnuto. Případná omezení 
vyplynou na základě výsledků přepravních průzkumů, které momentálně 
probíhají. Případný návrh omezení dopravy bude Středočeský kraj v 
dostatečném předstihu projednávat s dotčenými obcemi. 
 

 Kolik pracovníků aktuálně vykonává pro IDSK přepravní kontrolu 
v autobusové dopravě v objednávce Středočeského kraje? 

Aktuálně pracuje na oddělení přepravní kontroly IDSK celkem 15 
zaměstnanců, z nichž většina zajišťuje realizaci přepravní kontroly cestujících 
v terénu. 

 Kolik pracovníků bude vykonávat pro IDSK přepravní kontrolu v autobusové 
dopravě v objednávce Středočeského kraje po zavedení nástupu všemi 
dveřmi v celé síti PID, které se dle veřejně dostupných informací připravuje? 
Jaký je aktuální termín zavedení nástupu všemi dveřmi v autobusech PID 
plošně v celém Středočeském kraji?  
 
V tuto chvíli není ve věci nástupu cestujících všemi dveřmi v autobusech PID 
na území Středočeského kraje zatím nic rozhodnuto. Změna režimu odbavení 
cestujících podléhá schválení Rady Středočeského kraje a Rady hlavního 
města Prahy, až po schválení záměru bude na základě stanovení rozsahu 
linek s režimem „nástup všemi dveřmi“ stanoven odpovídající rozsah 
personálního zajištění oddělení přepravní kontroly IDSK. 

S pozdravem 

JUDr. Zdeněk Šponar 

ředitel 

způsob odeslání: e-mail na 

vaše značka 

- 

číslo jednací 

00952/25 
 
vyřizuje  

 

datum 

31. 3. 2025 

datová schránka adresáta 

- 

JUDr. Zdeněk 
Šponar

Digitálně podepsal 
JUDr. Zdeněk Šponar 
Datum: 2025.04.01 
13:42:16 +02'00'


